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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CONNEMANN Maik NR TSV Kenten 2002 R M 2.6 GER00105676 ja

EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 2.9999 GER00103311 ja

GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 L M 2.10 GER00108015 ja

HAFERMAAS Frederick NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M 2.1 GER00101118 ja

HUBRICH Yannick NR TV Ratingen FA 2002 R M 2.11 GER00109864 ja

KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 2.9999 GER00106769 ja

ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002 R M 2.3 GER00096058 ja

SCHLICHT Jacob Wilhelm NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M 2.7 GER00097104 ja

STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M 2.9 GER00103215 ja

WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 2002 R M 2.9999 GER00101231 ja

WEICHERT Luc NR OFC Bonn 2002 R M 2.5 GER00097024 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 12.0 GER HAFERMAAS Frederick NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

2. 2 003 8.0 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA M ja

3. 2 005 8.0 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn M ja

4. 2 006 4.0 GER CONNEMANN Maik NR TSV Kenten M ja

5. 2 007 2.0 GER SCHLICHT Jacob Wilhelm NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

6. 2 009 2.0 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

7. 2 010 2.0 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

8. 2 011 2.0 GER HUBRICH Yannick NR TV Ratingen FA M ja

T 9 999 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 999 GER EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 999 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Dan Costache
Wolfgang Kraus
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.01. 13:11

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.01. 13:11

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HAFERMAAS Frederick GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
STIMPER Mirco GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D4 V5 D2 V5 2 16 14 0.500 2 3.
KASSEBAUM Jost GER TSC Eintr. Dortmund 3 D2 D4 D4 V5 1 15 15 0.250 0 4.
CONNEMANN Maik GER TSV Kenten 4 D4 V5 V5 V5 3 19 11 0.750 8 2.
HUBRICH Yannick GER TV Ratingen FA 5 D3 D0 D0 D0 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 2 | Bahn 3

SCHYMCZYK Finn, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHLICHT Jacob Wilhelm GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V5 D0 D1 D0 V5 2 11 19 0.400 -8 4.
GORNIG Gabriel GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D1 D3 D0 D2 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
WAGNER Jonas GER TV Wetzlar 3 V5 V5 D4 D0 V5 3 19 16 0.600 3 3.
ROBER Julian GER TV Ratingen FA 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
WEICHERT Luc GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 9 0.800 14 2.
EIRICH Phil GER TSC Eintr. Dortmund 6 D3 V5 D3 D0 D2 1 13 20 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ROBER Julian TV Ratingen FA 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER HAFERMAAS Frederick FSV Mülheim/Ruhr 4 4 20 13 1.000 7 Q

3 GER WEICHERT Luc OFC Bonn 4 5 23 9 0.800 14 Q

4 GER CONNEMANN Maik TSV Kenten 3 4 19 11 0.750 8 Q

5 GER WAGNER Jonas TV Wetzlar 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER STIMPER Mirco FSV Mülheim/Ruhr 2 4 16 14 0.500 2 Q

7 GER SCHLICHT Jacob Wilhelm FSV Mülheim/Ruhr 2 5 11 19 0.400 -8 Q

8 GER KASSEBAUM Jost TSC Eintr. Dortmund 1 4 15 15 0.250 0 Q

9 GER EIRICH Phil TSC Eintr. Dortmund 1 5 13 20 0.200 -7 E

10 GER HUBRICH Yannick TV Ratingen FA 0 4 3 20 0.000 -17 E

11 GER GORNIG Gabriel FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
ROBER Julian
NR TV Ratingen FA

GER V 10

8
KASSEBAUM Jost
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 2

5
WAGNER Jonas
HE TV Wetzlar

GER V 10

4
CONNEMANN Maik
NR TSV Kenten

GER D 8

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 3

3
WEICHERT Luc
NR OFC Bonn

GER V 10

6
STIMPER Mirco
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 5

  R: SCHYMCZYK Finn (GER)

  Bahn 3

7
SCHLICHT Jacob Wilhelm
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 6

2
HAFERMAAS Frederick
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

  R: SCHYMCZYK Finn (GER)

Bahn 2

ROBER Julian
NR TV Ratingen FA

GER D 7

WAGNER Jonas (5)
HE TV Wetzlar

GER V 10

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 2

WEICHERT Luc
NR OFC Bonn

GER V 10

HAFERMAAS Frederick
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 2

R: KUSIAN Judith (GER)

Bahn 2

WAGNER Jonas (5)
HE TV Wetzlar

GER D 1

WEICHERT Luc (3)
NR OFC Bonn

GER V 10

R: KUSIAN Judith (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn 2002

2 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 2002

3 GER HAFERMAAS Frederick NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

3 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002

8er Tableau

5 GER CONNEMANN Maik NR TSV Kenten 2002

6 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

7 GER SCHLICHT Jacob Wilhelm NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

8 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002

Vorrunde

9 GER EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund 2002

10 GER HUBRICH Yannick NR TV Ratingen FA 2002

11 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
17.01.

DE
17.01.

Ref Vid Ass

GER CN B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

ROBECK Denise 0 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 3 4 0 0

CN KUSIAN Judith 2 2 0 0

PETER Katharina 0 0 0

WEBER Alexander 0 0 0

HAUBROK Elias 0 0 0

BILLE Mark 0 0 0

FRÖSE Lisann 0 0 0

SCHYMCZYK Finn 1 2 3 0 0

L HAMELMANN Martin 0 0 0

FABIAN André 0 0 0


